MILUPA UCD 2

Dietni potravina pro zvlastni Iékaiské ucely

Smés esencialnich aminokyselin s vitaminy, minerainimi latkami a stopovymi prvky, v prasku. Ur¢eno
k dietnimu postupu pfi poruchéach cyklu mocoviny u déti od 1 roku véku do dospélosti.

Dillezita upozornéni: Pouze pro enterdlni pouZiti. Neni ureno pro parenterdini podavani. Pouze pro
pouZiti pod lékafskym dohledem. Nevhodné jako jediny zdroj vyZivy. Ur¢eno pro déti od 1 roku véku
do dospélosti. Urceno vyhradné pro pacienty s poruchami cyklu mocoviny.

Upozornéni: Dieta s Milupa UCD 2 musi obsahovat odpovidajici mnozstvi energie, esencialnich mast-
nych kyselin a bilkovin k pokryti jejich denni potfeby.

Doporuéené davkovani: UrCi Iékaf nebo pracovnik kvalifikovany v oblasti klinické vyZivy v zavislosti
na véku, télesné hmotnosti a zdravotnim stavu pacienta. Denni ddvka musi byt pravidelng upravovana
pod dohledem odbornika.

Priprava a pouziti: Doporucené denni mnoZstvi by mélo byt rovnomérné rozdélené do 3 az 5 porci
podavanych v priibéhu dne. Pripravek podavejte smichany s vypoctenym mnozstvim ostatnich jidel
nebo ndpojli (napf. vody, ovocného dzusu, ovocného pyreé).

Minimalni trvanlivost do: viz dno plechovky.

Skladovani: Skladujte na suchém a chladném misté (<25 °C). Po kazdém pouZiti plechovku dobfe
uzavrete. Obsah plechovky spotfebujte do 4 tydnii po otevieni. Baleno v ochranné atmosfére.

Slozeni: L-lysin acetét, L-leucin, L-fenylalanin, L-valin, L-isoleucin, fosforecnan véapenaty, L-methionin,
L-threonin, L-histidin, fosforecnan draselny, L-tryptofan, chlorid sodny, uhli¢itan hofe¢naty, maltodex-
trin, cholin bitartrét, inositol, kyselina L-askorbovd, chlorid draselny, siran Zeleznaty, siran zinecnaty,
aroma (vanilin), DL-a-tokoferyl-acetat, nikotinamid, D-pantothendt vépenaty, siran médnaty, siran
manganaty, pyridoxin hydrochlorid, riboflavin, thiamin mononitrat, retinyl-acetat, fluorid sodny, chlorid
chromity, jodid draselny, kyselina pteroylmonoglutamova, D-biotin, molybdenan amonny, fyllochinon,
cholekalciferol, kyanokobalamin.
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Nutriéni informace na 100 g prasku:

Energeticka hodnota

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy

z toho cukry
Bilkoviny (ekvivalent)
Sl
Aminokyseliny
L-histidin
L-isoleucin
L-leucin

L-lysin
L-methionin
L-fenylalanin
L-threonin
L-tryptofan
L-valin
Vitaminy
Vitamin A
Vitamin D
Vitamin E
Vitamin C
Vitamin K
Thiamin

Riboflavin

1152 kJ
271 kcal
0g

0g
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0,049
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80¢g
3,69
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1600 ug RE
20 ug
20mg a-TE
166 mg

63 ug
2,7mg
3,3mg

Niacin

Niacin

Vitamin B
Kyselina listova
Vitamin B,,
Biotin

Kyselina pantothenova
Mineralni latky a stopové prvky
Sodik
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Chloridy
Vépnik
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Jod

Molybden
Chrom

Fluor
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Inositol

14mg

60,7mg NE

4mg
250 ug
4ug
230 ug
12,6mg

600mg
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1000mg
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330mg
35mg
2,6mg
30mg
2,6mg
380 ug
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135 ug
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